Gaudeámus omnes in Dómino, diem festum celebráentes sub honóre beáti Antónii, de cuius solemnitáte gaudent Ángeli et colláudant Filium Dei. *Ps. 36, 1.* Noli aemulári in malignántibus: neque zeláveris faciéntes iniquitátem.—Glória Patri.—Gaudeámus.

Oratio

Omnipotens sempitérne Deus, qui beátum Antónium, váriis tentatióibus probátum, inter mundi huius túrbines illaésum transire fecisti: concéde nobis fámulis tuis; ut et praecláro ipsius in sancta professióne proficiámus exémplo, et a praezántiis vitae periculis eius méritis et intercessióne liberémur. Per Dóminum.

*Lectio libri Sapiéntiae.**Eccli. 2, 1-5.*

Fili, accédens ad servitútem Dei, sta in iustitia et timóre, et praépara ánimam tuam ad tentatiómem. Déprime cor tuum, et sústine; inclína aurem tuam, et súscipe verba intelléctus, et ne festínes in témpore obductiónis. Sústine sustentatiónes Dei: coniúngere Deo, et sústine, ut crescat in novíssimo vita tua. Omne quod tibi applicitum fúerit áccipe, et in dolóre sústine, et in humilitáte tua patiéntiam habe; quóniam in igne probátur aurum et argéntum, hómines vero receptíbiles in camino humiliatiónis.

*Graduale**Ps. 4, 4 et 9*

Scítote quóniam magnificávit Dóminus sanctum suum. ¶ Dóminus exaudívit eum, et custodívit eum in pace.

Allelúa, allelúa. ¶ Vox de caelo ad Antónium facta est: Quóniam viriliter dimicásti, ecce ego tecum sum, et fáciam te in toto orbe nominári. Allelúa.

In missis votivis post Septuagesimam, ommissis Alleluia et versu sequenti, dicitur:

Tractus (Ps. 5, 12-13). Laetentur omnes qui sperant in te, Domine; in aeternum exsultabunt et habitabis in eis. ¶. Et gloriantur in te omnes qui diligunt nomen tuum: quoniam tu benedices iusto. ¶. Domine, ut scuto bonae voluntatis tuae, coronasti nos.

Tempore autem paschali omittitur graduale, et eius loco dicitur:

Alleluia, alleluia. ¶. Vox de caelo ad Antonium facta est: Quoniam viriliter dimicasti, ecce ego tecum sum, et faciam te in toto orbe nominari. Alleluia. ¶. O pem nobis, Antoni, porrige: rege stantes, iacentes erige: mores, actus et vitam corrigere, et in viam pacis nos dirige. Alleluia.

† Sequentia sancti Evangelii secundum Mattheum.

Matth. 19, 21 et 27-29.

In illo tempore: Ait Iesus adolescenti: Si vis perfectus esse, vade, vende quae habes, et da pauperibus, et habebis thesaurum in caelo, et veni, sequere me. Tunc respondens Petrus, dixit ei: Ecce nos reliquimus omnia et securi sumus te: quid ergo erit nobis? Iesus autem dixit illis: Amen dico vobis, quod vos qui secuti estis me, in regeneratione cum sederit Filius hominis in sede maiestatis sua, sedebitis et vos super sedes duodecim, iudicantes duodecim tribus Israël. Et omnis qui reliquerit domum, vel fratres, aut sorores, aut patrem, aut matrem, aut uxorem, aut filios, aut agros propter nomen meum, centuplum accipiet et vitam aeternam possidabit.